別記第６号様式（第２の１関係）
	育児短時間勤務承認請求書
　　　　年　　月　　日
　北海道教育委員会　様
学 校 名
職・氏名

　次のとおり　　　　　　　　　　　　　を請求します。

	請求に係る子
	氏　　名

	続柄等

	生年月日

	請求内容
	□　育児短時間勤務の承認　□　育児短時間勤務の期間の延長

	□　再度の育児短時間勤務の承認
（再度の育児短時間勤務を必要とする特別の事情）

	請求期間
	　　     年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	勤務形態
	 週　　時間勤務
(育児休業法第10条第１項                             　の勤務の形態)

	 勤務の日
 及　　び
 時 間 帯
	 月（　　：　　～　　：　　）火（　　：　　～　　：　　）
 水（　　：　　～　　：　　）木（　　：　　～　　：　　）
 金（　　：　　～　　：　　）

	既承認期間
	 　　    年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	 　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	備     考

記入上の注意
　１　「勤務の日及び時間帯」欄に掲げられていない日に勤務を希望する場合等当該欄によりがたい場合は、備考欄に必要な事項を記載すること。
　２　請求に係る子以外に小学校就学の始期に達するまでの子を養育する場合、その氏名等を備考欄に記入すること。
　３　請求に係る子が養子の場合は、養子縁組の日等を備考欄に記入すること。
  ４　該当する□にはレ印を記入すること。
  ５　第２の１の(1)に定める「養育する子との続柄等を証する書類」とは、戸籍抄本、医師又は助産師が発行する出生(産)証明書、母子健康手帳の出生届出済証明書等（写しでも可）であること。
育児短時間勤務の承認

育児短時間勤務の期間の延長

□第１号　□第２号　□第３号

□第４号　□第５号